
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2023  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2023 rok o kwotę 13.158,67 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.366.858,31 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie            32.308.775,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie       17.058.082,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 13.158,67 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 56.506.904,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         32.430.254,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     24.076.649,57 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami, zgodnie  z załącznikami nr 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz  
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 10389



                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 110/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                         z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 173 554,00 13 158,67 186 712,67 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

20 000,00 13 158,67 33 158,67 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 000,00 13 158,67 33 158,67 

Razem: 49 353 699,64 13 158,67 49 366 858,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10389



                                                                                                                                                         Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 110/2023 

                                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                      z dnia 12 lipca 2023  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 216 933,00 0,00 216 933,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 933,00 12 000,00 204 933,00 

    4260 Zakup energii 7 500,00 3 000,00 10 500,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 24 000,00 -12 000,00 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 6 249 919,62 0,00 6 249 919,62 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 098,73 0,00 51 098,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 153,54 283,32 38 436,86 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 063,17 -331,77 3 731,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 219,05 48,45 7 267,50 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 262 043,55 0,00 1 262 043,55 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 218 861,98 0,00 1 218 861,98 

    4270 Zakup usług remontowych 96 867,00 1 500,00 98 367,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 7 000,00 84 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 -8 500,00 36 500,00 

801     Oświata i wychowanie 8 658 768,60 13 158,67 8 671 927,27 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

20 000,00 13 158,67 33 158,67 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 801,98 13 028,40 32 830,38 

    4300 Zakup usług pozostałych 198,02 130,27 328,29 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 222 377,35 0,00 1 222 377,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10389



  92195   Pozostała działalność 420 506,35 0,00 420 506,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 -7 000,00 40 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 303 991,35 7 000,00 310 991,35 

Razem: 56 493 745,43 13 158,67 56 506 904,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10389



                                                                                                                                                 Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 110/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                           z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 000,00 13 158,67 33 158,67 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

20 000,00 13 158,67 33 158,67 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 000,00 13 158,67 33 158,67 

Razem: 5 198 865,65 13 158,67 5 212 024,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10389



                                                                                                                                                  Załącznik nr 4 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 110/2023 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                    z dnia 12 lipca 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 51 098,73 0,00 51 098,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 098,73 0,00 51 098,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 153,54 283,32 38 436,86 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 063,17 -331,77 3 731,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 219,05 48,45 7 267,50 

801     Oświata i wychowanie 20 000,00 13 158,67 33 158,67 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

20 000,00 13 158,67 33 158,67 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 801,98 13 028,40 32 830,38 

    4300 Zakup usług pozostałych 198,02 130,27 328,29 

Razem: 5 198 865,65 13 158,67 5 212 024,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10389


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-19T11:09:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




